

## Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi Alan Editörü Makale İzlem Şablonu



**1-** Yazar tarafından Dergipark'a yüklenen makale, sekreter tarafından incelenir; yazım kurallarına uygun bir şekilde hazırlanmış ise makaleden yazar bilgileri silinir ve yeniden yüklenen dosya editöre atanır.



**2-** Editör gerekli kontrolleri sağlar ve çalışmanın bilimsel kapsamı dahilindeki alan editörüne makaleyi gönderir.



**3-** Alan editörü gelen makaleyi inceler, dergi kriterlerine ve alana uygun görmez ise gerekçelerini detaylı bir şekilde belirterek yazıyı reddedebilir; uygun gördüğü takdirde ise yazıya iki hakem atar.



**4-** Hakemlerden biri red verirse makale üçüncü hakeme gönderilir.



**5-** İki hakemden birden red aldığı takdirde ise makale alan editörü tarafından RED kararı verilir.



**6-** Makaleye iki hakemden birden düzeltme verilirse alan editörü yazıyı hakem raporları bağlamında minör/majör olmak üzere iki şekilde yazara düzeltme olarak gönderir.



**7-** Hakemler tarafından ek dosya gönderilmiş ise bunlar kontrol edilir, dosyaların içerisinde hakem bilgileri görünüyorsa silinir ve alan editörü tarafından yazardan düzeltmeleri farklı renkte yapması ve hakemler için düzeltme dosyası hazırlayarak ayrıca yüklemesi istenir.



**8-** Yazardan gelen düzeltme sonrasında yeniden görmek isteyen hakemler için makale görünür kılınır ve söz konusu hakemlere tekrar gönderilir.



**9-** Hakemden gelen cevap olumlu ise makale için yazardan genişletilmiş İngilizce özet istenir (Yabancı dildeki makaleler için uzun Türkçe özet talep edilir).



**10-** Genişletilmiş özeti ile gönderilen makale önce dil editörüne iletilir.



**11-** Dil editörünün herhangi bir düzeltme talebi var ise makale yazara yeniden gönderilir.



**12-** Yazardan gelen son haliyle makaleye yazım editörü atanır.



**13-** Yazım editörünün düzeltme isteği var ise yazardan tekrar revizyon talep edilir.



**14-** Yazım editörünün talepleri ile eşzamanlı olarak yazardan makale şablonuna uygun olacak şekilde yazar bilgileri, yazar katkı oranları, çıkar çatışması beyanı, varsa etik kurul onayı vb. bilgilerin eklenerek gönderilmesi istenir.



**15-** Eksiklikleri tamamlanmış makale alan editörü tarafından son kez incelenir ve yazı uygun görüldüğü takdirde yayın sürecine alınmak üzere kabul edilir.